EDITAL Nº 117/2024 – PROEG

RESULTADO PARCIAL PARA SELEÇÃO DE TUTOR(A) DO PROGRAMA DE
EDUCAÇÃO TUTORIAL (PET) DO CURSO DE CIÊNCIAS SOCIAIS/FACULDADE
DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS SOCIAIS - FAFIC

A Pró-Reitora de Ensino de Graduação, torna público, por meio deste Edital, o

resultado parcial para seleção de Tutor do Programa de Educação Tutorial (PET),

do Curso de Ciências Sociais/Faculdade de Filosofia e Ciências Sociais (Fafic).

1-DO RESULTADO PARCIAL

1.1. O resultado parcial referente à seleção para Tutor(a) do Programa de

Educação Tutorial (PET), do Curso de Ciências Sociais/Faculdade de Filosofia e

Ciências Sociais (Fafic), consta no quadro abaixo:

CANDIDATO NOTA PLANO DE
TRABALHO

NOTA DO
CURRÍCULO

TOTAL

Cyntia Carolina Beserra
Brasileiro

9,0 8,1 8,5

Eliane Anselmo da Silva 0,0* 7,1 3,5
*Em desacordo com a letra “h”, item 2, do EDITAL n. 97/2024 – PROEG/UERN.

2.DOS RECURSOS

2.1. Eventual recurso referente a este resultado parcial poderá ser

interposto das 00h00min de 03 de setembro de 2024 até às 23h59min de 04 de

setembro de 2024, e deve ser enviado, exclusivamente, para o endereço

eletrônico: pet@uern.br.

2.2. Compete à Banca Examinadora do certame, instituída pela

Portaria-SEI nº 397, de 02 de agosto de 2024, analisar e emitir decisão

conclusiva acerca do recurso.

2.3. Não será aceito recurso fora da data estabelecida no item 2.1

deste Edital, bem como não remetido para o endereço eletrônico disposto no

referido item.

2.4. A Banca Examinadora do certame, juntamente com a Pró-Reitoria

de Ensino de Graduação (Proeg), por meio do Departamento de Cursos de

Graduação e Cursos Técnicos (DCIC/Proeg), resolverá os casos omissos e as

situações não previstas neste Edital.

2.5. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Pró-reitoria de Ensino de Graduação, em Mossoró/RN, aos 02 de
setembro de 2024.

Profa. Dra. Fernanda Abreu de Oliveira
Pró-Reitora de Ensino de Graduação - Proeg